Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
[bookmark: _Hlk146238458]ИВДИВО Минск, Белоруссия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Яромир ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО подразделения ИВДИВО Минск, Беларусь от 25.10.2023г.
Присутствовали:

1. Серафимович Юлия
2. Леонова Елена
3. Бородич Наталья
4. Габрильянц Виктория
5. Кривошеева Юлия
6. Песецкая Татьяна: отсутствовала.
7. Киреева Елена
8. Алехнович Александр
9.  Серафимович Ульяна-Бажена
10. Бахур Елена
11. Колесников Андрей
12. Болотько Оксана
13. Иванов Андрей
14. Боровая Инна
15. Вероника Мурашко: отсутствовала
16. Серафимович Николай
17. Алехнович Анастасия
18. Гордей Светлана: отсутствовала.
19. Лубенец Татьяна: отсутствовала.
20. Валеевич Владимир
21. Евсиевич Александр
22. Любич Елена: отсутствовала.
23. Муха Сергей: отсутствовал.
24. Дисюк Павел
25. Ярмола Маргарита
26. Костюнина Ольга
27. Тихоничева Е.
28. Сахута Наталья
29. Потапкина Ольга
30. Земскова Наталья
31. Алферова Нэлли
32. Ольга Казей

Запланировано:
1. Ведут Совет ИВО:
А) Аватаресса ИВО Октавно-метагалактическо-планетарной ИВДИВО-Цивилизации Синтеза Отец-Человек-Субъекта ИВО Аватара Синтеза Филиппа ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Яромира Виктория Габрильянц
Тема: Достоинство 512-ричной цивилизованности Синтезом.
Мозговой штурм или тренинг, в зависимости от наличия времени. 20-25 мин

Б) Аватаресса ИВО Октавно-метагалактическо-планетарной ИВДИВО-Экономики Отец-Человек-Субъекта ИВО Аватара Синтеза Вильгельма ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО-офис-секретарь 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Яромира Оксана Болотько
Тема:
1) Вхождение в Ог. и Си. Человечности АС Вильгельма ИВАС КХ.
2) Стяжание 65 Ог Человечности по количеству ДП Подразделения.
3) Стяжание Плана Си Синтездеятельности (реализации МО, Ц, З, У; ДП и Человека)
4) Стяжаем 16 Ог. 16рицы ИВДИВО-Развития дееспособностью всем Ог и Си.
5) Вхождение в дееспособность Части Сердце Архетипическое, включить...обучить ИВДИВО О-М-П Экономике ИВО Подразделения, Каждым и ИВДИВО в целом.25 мин

В) Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Октавно-метагалактическо-планетарного ИВДИВО-Энергопотенциала Отец-Человек-Субъекта Изначально Вышестоящего Отца Аватара Синтеза Александра Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми Инна Боровая
Тема: Юридическая регистрация Подразделения ИВДИВО Минск Белоруссия как субъекта хозяйствования Вершением Октавно-метагалактическо-планетарного ИВДИВО-Энергопотенциала Отец-Человек-Субъекта ИВО. 20-25 мин

2. Подведение Итогов.
Реализовано:
I.  п. 1;2.
Задачи:
1) Практика стяжания Части Совершенный Синтезобраз О-Ч-З в двух архетипах: метагалактическом и октавном (1 раз в неделю). Сложить иерархический Столп (при участии 91 подразделения) Совершенной Части.
2) Тренинг на активацию компетенций должностного выражения для сложения новой синтездеятельности и развертки нового Синтеза. Ответственные: глава подразделения Серафимович Ю. (1 раз в неделю); 32 Аватара Совета ИВО ракурсом ДП на активацию команды (1 раз в неделю).
3) Реализовать стандартные практики при переходе в следующие архетипы: Новое рождение/Рождение Свыше; перевод Частей, компетенций, зданий, ядер ИВАС КХ/ИВО; Сердце, Абсолют, Частные и Ч-С здания – перевод.

Предложение:
Проводить онлайн-занятие по разработке Части Синтезобраз ракурсом Части/организации/ Синтеза и др. ДП. Предполагается участие всех Аватаров Совета ИВО. И ДП других Советов по устремлению.
[bookmark: _GoBack]
Протокол вела и составила Габрильянц В. ИВДИВО-секретарь подразделения ИВДИВО Минск.
[bookmark: _Hlk141552377]Согласование: Серафимович Ю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми:30.10.23г.
Сдано: ИВАС КХ: 30.10.23